МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2017 №61

О проведении конкурса на включение
учебных курсов (модулей)
в общеуниверситетский каталог
Кампусных курсов на второй семестр
2017-2018 учебного года

В рамках реализации проекта «Создание системы управления качеством
образования в ТГУ» программы развития ТГУ

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Организовать конкурс на включение учебных курсов (модулей) в

общеуниверситетский каталог Кампусных курсов на второй семестр 2017-18
учебного года с 04.09.2017 по 08.10.2017:

1 этап: 04.09.2017 по 15.09.2017 -  приём заявок от руководителей
структурных подразделений и руководителей автономных образовательных
программ на разработку учебных курсов и модулей базовой и элективной части

2 этап: 11.09.2017 по 24.09.2017 -  приём заявок и рабочих программ от
разработчиков учебных курсов (модулей);

3 этап: с 25.09.2017 по 03.10.2017 -  оценка и отбор заявок, экспертиза
рабочих программ учебных курсов (модулей);

4 этап: 04.10.2017 -  08.10.2017 -  формирование и публикация
общеуниверситетского каталога Кампусных курсов на второй семестр 2017-18
учебного года.

2. Центру развития качества образования (А.С. Балабановой) провести
мониторинг и промежуточный анализ результатов реализации Кампусных курсов в
период с 25.06.2018 по 15.07.2018.

3. Управлению делами (Е.В. Вельской) довести данное распоряжение до
сведения структурных подразделений ТГУ и руководителей автономных ООП.

4. Назначить ответственным за организацию конкурса, проведение
мониторинга и анализа результатов директора центра развития качества
образования О.Н. Калачикову.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на проректора по
учебной работе В.В. Дёмина.

ООП;

А.С. Балабанова
89069488070

Проректор по УР В.В. Дёмин